

**О внесении изменений в проектную декларацию от 06.08.2014 г.
ЗАО ПСК «Союз» о проекте строительства: «Многоэтажные жилые дома
в жилом микрорайоне «Чистый», Октябрьский район г. Красноярск.
Жилой дом №7 и №8»**

г. Красноярск

10 сентября 2015 г.

В раздел «Информация о застройщике» внести следующий пункт:

14. СТРАХОВАНИЕ ГРАЖДАНСКОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ ЗАСТРОЙЩИКА

14.1. Договор № НДОз-2014 -2208-03 от 22.08.2014 г о сотрудничестве в области страхования гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительстве, заключенный с Обществом с ограниченной ответственностью «Страховое общество «Купеческое» (ОГРН 1025500734357, ИНН 5503029968, КПП 550301001, юридический адрес: 644024, г.Омск, ул.Щербанева, 35) в отношении объектов долевого строительства (квартир), расположенных в 7-ми этажном жилом доме № 7 в жилом микрорайоне «Чистый», Октябрьского района г. Красноярска. Условия страхования определяются правилами страхования, гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительстве, утвержденными Обществом с ограниченной ответственностью «Страховое общество «Купеческое».

Список объектов долевого строительства, в отношении которых Обществом с ограниченной ответственностью «Страховое общество «Купеческое» выданы полисы страхования гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительстве:

- 1) о.д.с. № 23 – полис №КРС-НДОз-2014-2409-02 от 24.09.2014 г.
- 2) о.д.с. № 24 – полис №КРС-НДОз-2014-2409-03 от 24.09.2014 г.
- 3) о.д.с. № 30 – полис №КРС-НДОз-2014-2511-01 от 25.11.2014 г.
- 4) о.д.с. № 17 – полис №КРС-НДОз-2014-2711-01 от 27.11.2014 г.
- 5) о.д.с. № 22 – полис №КРС-НДОз-2014-1212-05 от 12.12.2014 г.
- 6) о.д.с. № 14 – полис №КРС-НДОз-2015-1501-01 от 15.01.2015 г.

14.2. Договор № НДОз-2014 -2208-04 от 22.08.2014 г о сотрудничестве в области страхования гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительстве, заключенный с Обществом с ограниченной ответственностью «Страховое общество «Купеческое» (ОГРН 1025500734357, ИНН 5503029968, КПП 550301001, юридический адрес: 644024, г.Омск, ул.Щербанева, 35) в отношении объектов долевого строительства (квартир), расположенных в 8-ми этажном жилом доме № 8 в жилом микрорайоне «Чистый», Октябрьского района г. Красноярска. Условия страхования определяются правилами страхования, гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительстве, утвержденными Обществом с ограниченной ответственностью «Страховое общество «Купеческое».

